TOLLERAMZE OWE MO INDICATE

SEZIONE A-A SECONDO |S0-2768 CL.-C- (grossolana
da da =] da da da da da
05 a [ el 120 400 1000 | 4000
finoa | finoa finoa | tinoa finoa | finoa finoa | finoa
a 6 N 12 400 000 | 2000 | 4000
02]Z03|x 05/ 08212/ 23 |+3 [+ 4
= NOTE
3 o P. MAX (bar) MESCOLE
B et e = 0,5 NBR
i g EPDM
i = SILICONE
FPM

&

97257 TUBO DIST. L=123 AlS] 304 1

91030 TIRANTE M12X186 AlSl 304 1

71004 BRACCIO di CHIUSURA 1

97044 ROMNDELLA §34 5P 3 1

4031 VOL. MMB5A CICODOLO AlS] 304 1

91009 TIRANTE M16 L=120 14301 T-EN10028-7 1

95210 DADO CIECO M12 A2 2

97031 ROMDELLA M12 GROWER A2 ARM 2

95031 VITE TE M12X50 A2 1

95421 AMELLO ELAS 810 A2 2 B " CIJ\IRC;F:;A 0”8:};003 Firma

93006 SPIMNA §12X30 AlSl 304 2 POR TELLA 160 E:Z:nuam = ___
TCA2600 COPERCHIO FINITO 1 121 1:5 14404-14301

9620 GUARNIZIONE G/R165 VMESCOLE 1 UL s Reviione
TTAZ600 TELAIQ C/SUPPORTI 1 SERIE 160 FA26 O
N*doc Descrizione Wateriale Qta note ind. | Modifica




TOLLERAMZE CWE NON INCICATE
SECONDQ 180-2788 CL-C-(grossclana)

547 da da da L] da da da )
05 2 [ 0 120 400 1000 | 4000
finoa [ finoa | finoa | finoa | finoa | finoa | finea | finoa
3 [ N 120 4 000 | 2000 | 4000
02 (2032052 08(2 12/ 2223 24

5 [ NOTE

o . 2 g P._MAX (bar) | MESCOLE

— o T 0,5 NBR

! E EPDM

(=]

SILICONE

FPM

332
SEZIONE A-A

14 | 97257 TUBO DIST. L=123 AISI 304 1

13 | 91030 TIRANTE M12X166 AISI 304 1

12 | 71005 BRACCIO di CHIUSURA 1

11 94031 VOL. VI165A C/CODOLO AlSI 304 1

10 | 97044 RONDELLA §34 SP 3 1

9 91009 TIRANTE M16 L=120 14301/7-EN10028-7

8 95421 ANELLO ELAS.§10 A2

7 93006 SPINA §12X30 AlS| 304

6 95210 DADO CIECO M12 A2

5 97031 RONDELLA M12 GROWER A2 ARM. T

4 95031 VITE TE M12X50 A2 firoLa Disegnato | OReARA  01/04/200

3 9620 GUARNIZIONE G/R165 V.MESCOLE PORTELLA 165 L S—

2 | 7cA2700 COPERCHIO FINITO R :Oif 1:5 14404-143923m9
7TA2700 TELAIO C/SUPPORTI SERIE 165 FA27 0

N"doc. Descrizione Materiale




TOLLERAMZE OVE NOM INDICATE
283 SECONDO 1S0-2768 GL.-C- (grossolana)

da da da da da da da da

05 2 [ 0 120 400 1000 | 4000
finoa | finoa | fnoa | finoa | finoa | finoa | finoa |finea
3 [ 0 120 | 400 | 000 | 2000 | 4000

P B B B R VI B

129

=21

i-j

|
|
1 12 94061 VOLANTINOG MEC/60/A NYLON 1
If1
}I | 11 91001 TIRANTE M10 L=105 A2 1
[I[1 10 95012 VITE TE M10X30 A2 1
” l 9 95207 DADC M10 CIECO A2 2 | COMMERCIO
H
Zj/j NOTE 8 97030 ROMNDELLA M10 GROWER A2 2
_____________ P. MAX (bar) MESCOLE 7 95017 VITE TE M10X65 A2 1 | COMMERCIO
0.5 NBR 6 95420 ANELLO ELASTICO §8 A2 1
EPDM
SILICONE 5 93002 SPINA §10X56 AlSI 304 1
SEZIONE A-A FPM 4 71001 BRACCIO CHIUSURA AlS| 304 1
3 9602 GUARNIZIONE Gf295 V.MESCOLE 1
=2 : o 2 7CA2400 COPERCHIO COMPLETO 1
] 5 S 1 7TA2400 TELAIO S/SUPPORTI 1
C e == - Pos N°doc. Descrizione Materiale Qta note
—l i :W_ NOWE DATA, Firma
E feLe Disegnate | ORSARA (31/04/2009
L1l L g Controllato
= PORTELLA 285 Peso Scala Iateriale
41 | 1:2,5 | 14404-14301
5 ERUERD CODICE Revisione
235 SERIE 285 FA24 0
Ind. | Modifica




SEZIONE A-A

= -
E iR = i =2 = s
o — :&@f = =
H U
235 185
&
13* 97307 TAPPO NYLON 1 | C/ILOGO
12 94061 VOLANTINO MEC/60/A NYLON 1
11 95207 DADO M10 CIECO A2 2 | COMMERCIO
10 97030 RONDELLA M10 GROWER A2 2
9 91001 TIRANTE M10 L=105 A2 1
8 95012 VITE TE M10X30 A2 1
7 95017 VITE TE M10X65 A2 1 | COMMERCIO
6 95420 ANELLO ELASTICO §8 A2 1
5 93002 SPINA §10X56 AlSI 304 1
4 71000 BRACCIO CHIUSURA AlS| 304 1
3 7CA2500 COPERCHIO COMPLETO 1
2 9602 GUARNIZIONE G295 V.MESCOLE 1
1 7TA2500 TELAIO C/SUPPORTI 1
Pos N°doc. Descrizione Materiale Qta note

Modifica

TOLLERAMZE OWE MO INDICATE

SECONDO 180-2788 CL.-C- (grossolana,

da
05

3

a [
finoa | finoa | finoa | tinoa
120

ia =] da
el

kal

da da da da

120 400 1000 | 4000
finoa | finoa finoa | finoa
400 000 | 2000 | 4000

£02]£03[% 05+ 08

BHEFIERIEE

NOTE
P. MAX (bar) MESCOLE
0.7 NBR
EPDM
SILICONE
FPM
NOME DATA, Firma
ToLo Disegnate | ORSARA 91/04/2009
PORTELLA 295 ey
4,32 | (1:4) | 14404-14301
GRUPPO CODICE Revisione
SERIE 295 FA25 0




TOLLERAMZE OWE NOMW INDICATE

SECONDO 150-2788 CL.-C- (grossolana

da

&
finoa
N

da

SEZIONE A-A

[ k: 22
N
| N =ii=—2
Il o o I
L o F 4) -~
IH L < w0 & >
[ I
| I o
o~
K |y
b 'n
oy
e SP
_______ o
Erih el T o 55
0
[77)
567
16" 9642 GUARNIZIONE G/1500 1
15 97280 TUBO DIST. POST. §17 14301/7-EN10028-7 1
14 97045 RONDELLA §30 5P 2 Folietiene 4
13 95210 DADC CIECO M12 A2 1
12 97031 ROMNDELLAM12 GROWER A2 ARM 1
i 91032 TIRANTE M124370 AlSI 304 1
10 97052 ROND. §34x§25 SP 3 Ottone g
9 94031 VOL. V11654 CHCODOLO AlS| 304 2
8 91014 TIRANTE M16 L=170 14301/7-EN10028-7 2
7 93009 SPINA §12X52 AlS| 304 21
5] 95421 ANELLO ELAS.810 A2 4
5 93006 SPINA §12X30 AlSI 304 g
4 71009 BRACCIO d CHIUSURA 14301/7-EN10028-7 2
7 TCAZ901 COPERCHIO FINITO 1
1 TTAZ900 TELAIO C/SUPPORTI 1
Pos N°doc Descrizione Iateriale Qta note

VARIANTI
PED. SP SPA1 H H1 PS. min/max| Ts. minfmax (T) | MESCOLE
NO 8 2 60 210 0/70,6 bar -15/+100 NBR
NO 8 2 100 250 0/0,6 bar -15/+100 EPDM
Sl 12 3 60 210 0/1,0 bar -15/+100 SILICONE
Sl 12 3 100 250 0/1,0 bar -15/+100 FPM
’;jﬂ;glfa zpesg . MNOME DATA Firma
i el e Deegrats | oFAA_01/04/2009
[1]:;7027 09Orsama POR TELLA 1500 E:Z‘Dm”am SE(E'T;O 532;894_( 7
Bﬂaojlfa gpess. brac 24,9 fs 14404-14201
agg\unto distanz. UL CODICE Rewisione
w57 | SERIE 1500 FA29 2

Ind. | Modifica




210

673

(23]
g
15 93006 SPINA §12230 AlSl 304 2
14 97259 TUBC DIST. POSTER. 14301/7-EN10028-7 1
13 97045 RONDELLA §30 5P 2 Pdlietlene 4
12 97052 ROMD. §34x§25 5P 3 Cttone 2
11 94031 YOL. V1654 CICODOLO AlSl 304 2
10 95210 DADC CIECO M12 AZ 1
9 97031 ROMDELLA M12 GROWER AZ ARM 1
8 91031 TIRANTE M12X256 AlSl 304 1
7 91014 TIRANTE M16 L=170 14301/7-EN10028-7 2
& 95421 ANELLO ELASS10 AZ 4
5 93009 SPINA §12:62 AlS| 304 2
4 9642 GUARNIZIONE G/1500 1
3 71010 BRACCIO di CHIUSURA 14301/7-EN10028-7 2
2 TCA3001 COPERCHIO FINITO 1
1 7TA3000 TELAIO CISUPPORTI 1
Pos N*doc Descrizione Meteriale Qia note

439

1 ik

SEZIONE A-A

= —u{'—L—

DETTAGLIO B

SECONDQ 180-2788 CL -C- (grossclana)

TOLLERANZE CWE NON INDICATE

da da da da da a da da
05 3 é N 120 400 1000 | 4000
finoa | finoa | finoa | finoa | finoa | finoa | fin0a | finoa
a [ N 120 40 1000 | 2000 | 4000
B B R R B R e

Ind.

VARIANTI
PED. SP SP H H1 PS. min/max | Ts. min/max (T) | MESCOLE
NO 8 2 60 210 0/0,6 bar -157+100 NBR
NO 8 2 100 250 0/0,6 bar -157+100 EPDM
Sl 12 3 60 210 0/1,0 bar -157+100 SILICONE
Sl 12 3 100 250 0/1,0 bar -157+100 FPM
modif. spess. brac.
g:rgeasjo . NOME DATA Firma
otone TeLe Disegnato | 0RerRiA(11/04/2009
u POR TELLA 1 600 E:Z:DHETD Scala Materiale
) — 1:5 | 14404-14301
agglunto distanz. CODICE Rewisione
i) SERIE 1600 FA30 3




	rnd1_Page_09
	rnd1_Page_10
	rnd1_Page_11
	rnd1_Page_12
	rnd1_Page_13
	rnd1_Page_14

